
 
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 24 грудня 2013 року № 967-VI «Про затвердження Програми залучення

зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної діяльності 
Одеської області на 2014-2016 роки»

Відповідно до пункту 16  частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення обласної ради від 24 грудня 2013 року № 967-VI
«Про  затвердження  Програми  залучення  зовнішніх  ресурсів  та  розвитку
міжнародної діяльності Одеської області на 2014-2016 роки», виклавши в новій
редакції:

- паспорт  Програми  залучення  зовнішніх  ресурсів  та  розвитку
міжнародної  діяльності  Одеської  області  на  2014-2016  роки
(додаток 1);

- таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» (додаток 2);
- додаток до Програми «Напрями діяльності та заходи регіональної

Програми залучення  зовнішніх ресурсів  та  розвитку міжнародної
діяльності Одеської області на 2014-2016 роки» (додаток 3).

 
Голова обласної ради                                                                  А.І.Урбанський

26 травня 2016 року
№ 134-VII

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D3-134-VII.zip


Додаток 1
до рішення обласної ради
від 26 травня 2016 року
№ 134 -VII

Паспорт
Програми залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної діяльності

Одеської області на 2014-2016 роки

1. Ініціатор розроблення програми Департамент «Агентство з питань 
інвестицій та розвитку» 
облдержадміністрації

2. Розробник програми Департамент «Агентство з питань 
інвестицій та розвитку» 
облдержадміністрації

3. Співрозробники програми (у разі наявності) -

4. Відповідальний виконавець програми Департамент «Агентство з питань 
інвестицій та розвитку» 
облдержадміністрації

5. Учасники програми Департамент «Агентство з питань 
інвестицій та розвитку» 
облдержадміністрації;  Департамент 
фінансів облдержадміністрації; КП 
«Бюро регіонального розвитку»;  
Одеська обласна рада

6. Термін реалізації програми 2014-2016 роки

6.1. Етапи виконання програми (для 
довгострокових програм) 

-

7. Перелік місцевих бюджетів, які беруть участь
у виконанні програми 

обласний бюджет

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації програми, всього, 

35 280,00 тис. грн.

у тому числі: 

8.1. коштів обласного бюджету 29 850,00 тис. грн.

8.2 коштів інших джерел 5 430,00 тис. грн.



Додаток 2
до рішення обласної ради
від 26 травня 2016 року
№ 134 -VII

Ресурсне забезпечення Програми

Обсяг коштів, які
пропонується
залучити на
виконання
програми

2014 рік
(тис. гривень)

2015 рік
(тис. гривень)

2016 рік
(тис. гривень)

Усього витрат на
виконання

програми (тис.
гривень)

Обсяг ресурсів,
усього, у тому

числі:
13 980,00 8 800,00 12 500,00 35 280,00

обласний бюджет 12 200,00 6 990,00 10 660,00 29 850,00

інші джерела 1 780,00 1 810,00 1 840,00 5 430,00

 
 

 


